
1

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
IČO: 70890366

ZASTOUPENÝ:
Mgr. Štěpánkou Szabó, MBA ředitelkou Krajského úřadu Plzeňského kraje,
oprávněným k zadání veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2 a čl. 5 odst. 1  Podpisového a 
Kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje 3/2018 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Dodávka sportovního oblečení pro účastníky ZODM 2023“

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do  III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2022,  o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/2199/ŠMS/22 Číslo jednací:  PK-ŠMS/14321/22

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P22V00000850

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ:

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dodávku sportovního oblečení 
pro reprezentaci Plzeňského kraje na Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 
2023 konaných v Královéhradeckém kraji. Jedná se o dodávku maximálně 130 
kompletních setů oblečení, která bude specifikována v samostatné elektronické 
objednávce sportovního oblečení, kdy dodávka bude zahrnovat velikosti v rozmezí 
velikostí S – XXL a dámských velikostí 36 – 44. Uchazeč musí být schopen dodat 
zboží dle aktuálních potřeb zadavatele ve všech velikostech a množství 
stanoveném zadavatelem. 

Set oblečení (5 kusů) musí tvořit vzájemně barevně sladěný komplet. Zimní bunda 
a kalhoty budou od stejného výrobce. Pro jednu osobu bude obsahovat: 

1) Zimní zateplená bunda sportovního střihu, ze stretchového materiálu 
s membránou, s vodoodpudivostí min. 15 000 mm H20  a prodyšností min. 
15 000 g/m2/24 hod., s vodoodpudivými zipy, sněžným pásem s elastickým 
upevněním, rukávovou kapsou na skipas, na telefon, s kapucí. Preferován 
bude pánský i dámský střih. Dostupnost pánských velikostí S – XXL, dámských 
36 – 42. 

2) Zateplené lyžařské kalhoty ze stretchového materiálu s membránou, 
s vodoodpudivostí min. 15 000 mm H20  a prodyšností min. 15 000 g/m2/24 
hod., s vodoodpudivými zipy, sněhovou manžetou v dolní části nohavice, 
s odvětrávacími zipy. Preferován bude pánský i dámský střih. Dostupnost 
pánských velikostí S – XXL, dámských 36 – 44.

3) Funkční mikina se stojáčkem, celorozepínací, využitelná jako druhá vrstva 
zajišťující tepelný komfort a zároveň zaručující prodyšnost.  Dostupnost 
pánských velikostí S-XXL, dámských 36-44.  



2

4) Triko s krátkým rukávem materiál bavlna + PES, případně bavlna + elastan, 
barevně sladěné s ostatními částmi setu.  Unisex, dostupnost velikostí S – XXL.

5)  Čepice pletená, prodloužená varianta, barevně sladěná s ostatními částmi 
setu.

Výhodou jsou další doplňky setu, např. nákrčník zajímavého designu.  

Barevné provedení:
Sportovní ošacení bude barevně sladěno. Lze využít i kombinace barev znaku 
Plzeňského kraje.  Barevně sladěny budou všechny součásti setu.

Loga Plzeňského  kraje na oblečení:
- Zimní zateplená bunda - na přední straně v horní části každé bundy 

bude umístěno logo Plzeňského kraje o přibližné velikosti 3 x 10 cm. 
- Funkční mikina - na přední straně horní části mikiny bude umístěno 

logo Plzeňského kraje o přibližné velikosti 3 x 10 cm.
- Triko -  na zadní straně trika logo Plzeňského kraje o přibližné velikosti 

8 x 20 cm, přičemž velikost loga bude přiměřená velikosti trika 
v rozsahu S – XXL.

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK:

číslo Uchazeč Datum podání 
nabídky

Čas podání 
nabídky

Forma nabídky
(elektronická / 
listinná)

1. OUTDOOR Concept a.s., Plzeň, Americká 
2796/54, PSČ 30100 11.11.2022 11.00 Listinná se 

vzorky

3. HODNOCENÍ:

Jako hodnotící kriteria  ekonomické výhodnosti nabídky byla určena tato dílčí hodnotící kritéria:

a) kritérium nejnižší nabídková cena včetně DPH  – váha 50 %
b) kritérium estetickofunkční - kvalita nabízeného setu oblečení, estetické, funkční a ostatní vlastnosti, 

kvalita zpracování, použité materiály, barevná a materiálová sladěnost celého setu, střih  – váha 50 %



3

Výsledek hodnocení nabídek

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč 
bez / vč. DPH

Body v dílčích kritériích Celkový počet 
bodů

Pořadí

1. OUTDOOR Concept a.s., Plzeň, 
Americká 2796/54, PSČ 30100, 

1 302 730,- Kč/
1 576 303,30 za 
130 setů
10 021,- za 1 set 
bez DPH/ 
12 125,41 včetně 
DPH

1.

4. VYBRANÝ UCHAZEČ:

Vzhledem k tomu, že byla doručena pouze 1 nabídka, zadavatel provedl monitoring 
trhu a ověřil, zda zaslaná nabídka je skutečně nejvýhodnější. Po provedeném 
monitoringu zadavatel potvrdil výběr uchazeče č. 1 - OUTDOOR Concept a.s., Plzeň, 
Americká 2796/54, který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

5. OSTATNÍ INFORMACE:

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profile zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html     
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10017.html  v sekci ”Veřejné dokumenty”

Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne   4. 11. 2022.

Kontrolu nabídek uchazečů proveda komise dne  11. 11. 2022

V Plzni  dne 22.11.2022                                                       Za zadavatele:

                                                                                        Mgr. Štěpánka Szabó, MBA ředitelka Krajského úřadu 
Plzeňského kraje (podepsáno elektronicky)

Vypracovala:  JUDr. Věra Klailová

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html

		2022-11-23T08:27:16+0000
	Not specified




